AHE, Llibre d’actes i contractes
de la Universitat, 1499-1510, f.
139v.

Die prima mensis junii anno a
Nativate domini MDLXXV[I].*

Die dictum censualle dictarum
centum librarum fuit lineatum et
cansellatum de voluntate Petri
Serra et Johannis Serra, filii Johan-
nis, eredes dicti quodam Johannis
Serra, qui confe[ssa]runt habuise et

25. Hi ha un sete guarisme que potser esta
ratllat, si es déna per anul-lat la data és
1575 1 si es considera que és una unitat,
1576.
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resepise predictarum centum libra-
rum proprietatis et totum interesse
seu prorata per manus magnifici
Petri Bellensat, boserii universita-
tis Evice presencie Benedi[ctum]
Moraté, notarium publicum Evice
et presentibus pro testibus Antonio
Twur, filio Micaellis, et Antoni Serre,
filio Endrei, abitatoribus Evice».
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